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Crosslauf, M, W, MJU20, MJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60,
W65, M70, M75, W70, W75

06.10.2019 / 10:00

Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Gering Julian 2002 GER LAV Reichenbach 17:13

2 126 Ungethüm Thomas 1978 GER VfB Lengenfeld 17:27

3 30 Müller Daniel 2001 GER LV Einheit Greiz 18:05

4 87 Staudacher Marcel 1980 GER TreuenerLV 19:12

5 5 Meyer Marcus 1976 GER LAV Reichenbach 19:14

6 85 Gemkov Pascal 2000 GER TreuenerLV 19:41

7 93 Prokopchuk Oleksi 1987 GER TreuenerLV 19:43

8 89 Klug Rene 1967 GER TreuenerLV 20:11

9 86 Pröhl Marcus 1981 GER TreuenerLV 20:12

10 32 Mädler Thomas 1971 GER SC Syrau 20:21

11 90 Pätz Marcus 1982 GER TreuenerLV 20:25

12 125 Ungethüm Jörg 1976 GER VfB Lengenfeld 21:56

13 128 Graupner Falk 1975 GER VfB Lengenfeld 22:24

14 111 Frank Hendrik 1980 GER SV 1903 Kottengrün 22:27

15 129 Weigel Rene 1967 GER VfB Lengenfeld 22:41

16 64 Perthel Marco 1980 GER SC Syrau 22:54

17 3 Schröter Brit 1974 GER LAV Reichenbach 22:57

18 92 Klug Uta 1974 GER TreuenerLV 23:48

19 163 Götz Mareen 1982 GER Vowalon 23:53

20 4 Sorg Sina 1977 GER LAV Reichenbach 23:54

21 167 Oeser Marco 1974 GER DHJV Stangengrün 24:38

22 127 Werner Stefan 1964 GER VfB Lengenfeld 25:33

23 156 Grünitz Britta 1978 GER Karateverein Elsterberg 25:41

24 63 Peikert Peter 1969 GER SC Syrau 26:25

25 31 Mädler Andrea 1972 GER SC Syrau 28:11

26 82 Wehner Winfried 1944 GER SV Blau-Weiss Auerbach e.V. 28:27

27 29 Bellmann Anja 1980 GER LAV Reichenbach 29:26

28 81 Fankhänel Werner 1941 GER SV Blau-Weiss Auerbach e.V. 29:38

29 83 Schott Wolfgang 1951 GER SV Blau-Weiss Auerbach e.V. 33:38

30 28 Schenk Katja 1978 GER LAV Reichenbach 34:37

31 166 Oeser Grit 1983 GER DHJV Stangengrün 35:36

aW 164 Oeser Milo 2007 GER DHJV Stangengrün 27:59

2 Förster Tom 2002 GER LAV Reichenbach ogV

79 Volkmar Conny 1972 GER LATV Plauen ogV

80 Volkmar Helge 1973 GER LATV Plauen ogV

88 Petzold Holger 1968 GER TreuenerLV ogV

91 Borst Torsten 1968 GER TreuenerLV ogV

131 Schmieter Günter 1953 GER VSG Rodewisch ogV

Crosslauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.10.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Müller Daniel 2001 GER LV Einheit Greiz 18:05

2 85 Gemkov Pascal 2000 GER TreuenerLV 19:41

Crosslauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.10.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Gering Julian 2002 GER LAV Reichenbach 17:13

aW 164 Oeser Milo 2007 GER DHJV Stangengrün 27:59

2 Förster Tom 2002 GER LAV Reichenbach ogV
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Crosslauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.10.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 93 Prokopchuk Oleksi 1987 GER TreuenerLV 19:43

Crosslauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.10.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 Staudacher Marcel 1980 GER TreuenerLV 19:12

2 86 Pröhl Marcus 1981 GER TreuenerLV 20:12

3 90 Pätz Marcus 1982 GER TreuenerLV 20:25

4 111 Frank Hendrik 1980 GER SV 1903 Kottengrün 22:27

5 64 Perthel Marco 1980 GER SC Syrau 22:54

Crosslauf, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.10.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 163 Götz Mareen 1982 GER Vowalon 23:53

2 29 Bellmann Anja 1980 GER LAV Reichenbach 29:26

3 166 Oeser Grit 1983 GER DHJV Stangengrün 35:36

Crosslauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.10.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 126 Ungethüm Thomas 1978 GER VfB Lengenfeld 17:27

2 5 Meyer Marcus 1976 GER LAV Reichenbach 19:14

3 125 Ungethüm Jörg 1976 GER VfB Lengenfeld 21:56

4 128 Graupner Falk 1975 GER VfB Lengenfeld 22:24

Crosslauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.10.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Mädler Thomas 1971 GER SC Syrau 20:21

2 167 Oeser Marco 1974 GER DHJV Stangengrün 24:38

80 Volkmar Helge 1973 GER LATV Plauen ogV

Crosslauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.10.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Sorg Sina 1977 GER LAV Reichenbach 23:54

2 156 Grünitz Britta 1978 GER Karateverein Elsterberg 25:41

3 28 Schenk Katja 1978 GER LAV Reichenbach 34:37

Crosslauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.10.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Schröter Brit 1974 GER LAV Reichenbach 22:57

2 92 Klug Uta 1974 GER TreuenerLV 23:48

3 31 Mädler Andrea 1972 GER SC Syrau 28:11

79 Volkmar Conny 1972 GER LATV Plauen ogV
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Crosslauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.10.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 89 Klug Rene 1967 GER TreuenerLV 20:11

2 129 Weigel Rene 1967 GER VfB Lengenfeld 22:41

3 63 Peikert Peter 1969 GER SC Syrau 26:25

88 Petzold Holger 1968 GER TreuenerLV ogV

91 Borst Torsten 1968 GER TreuenerLV ogV

Crosslauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.10.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 127 Werner Stefan 1964 GER VfB Lengenfeld 25:33

Crosslauf, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.10.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Schott Wolfgang 1951 GER SV Blau-Weiss Auerbach e.V. 33:38

131 Schmieter Günter 1953 GER VSG Rodewisch ogV

Crosslauf, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.10.2019 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 82 Wehner Winfried 1944 GER SV Blau-Weiss Auerbach e.V. 28:27

2 81 Fankhänel Werner 1941 GER SV Blau-Weiss Auerbach e.V. 29:38


